

Nova TTO ansigtspleje

- baseret på Tea Tree Oil, E-vitamin
og plejende olier

Tea Tree Oil (*Melaleuca alternifolia*) kommer fra Australien, hvor oliens egenskaber har været kendt og anvendt i århundreder. Nova TTO Tea Tree Oil stammer fra træer, som høstes i plantager dyrket efter økologiske principper. Ifølge fortællinger badede aboriginals i søer, som var omkranset af *Melaleuca alternifolia* træer, når sår og rifter skulle heles. I over hundrede år var der faldet blade fra træerne ned i vandet, og havde forvandlet søerne til antiseptiske bade med gode helende egenskaber.

AKTIVE INGREDIENSER:

Tea Tree Oil: Naturlig antioxidant

E-vitamin: Mindsker risikoen for oxidering af Tea Tree Oil i produkterne. E-vitamin virker også som antioxidant for huden. Endvidere virker E-vitamin blødgørende og beroligende for huden.

Macadamia olie: Blødgørende og fugtbevarende

Citronmelisse juice: Beroligende

Aloe Vera: Hudregenererende



Nova TTO Rensemousse

Indeholder: 2% Tea Tree Oil,
Macadamia olie og E-vitamin
(150 ml)

Egenskaber: Forfriskende og mild skum, der nænsomt og effektivt renser ansigtshuden i dybden uden at virke udtørrende. Kan bruges til alle hudtyper, men er specielt velegnet til daglig brug ved uren hud.

Anvendelse: Tryk 1-2 gange på pumpen. Skummen masseres rundt på en let fugtet ansigtshud og hals. Skylles af med rigeligt lunkent vand. Afslut med Nova TTO Skin Tonic og Nova TTO Let Dagcreme.



Nova TTO Skin Tonic

Indeholder: 1% Tea Tree Oil,
Aloe Vera, Citronmelissejuice
og E-vitamin (150 ml)

Egenskaber: Forfriskende og mild Skin Tonic, der efterlader huden frisk og blød. Er velegnet til daglig brug, specielt ved uren hud.

Anvendelse: Fugt en tot vat og pres vandet ud. Kom Skin Tonic på vattet og dup på ansigtet. Anvendes morgen og aften på nyrenset hud. Nova TTO Skin Tonic virker opfriskende, sammentrækkende og fugtgivende.



Nova TTO Let Dagcreme

Indeholder: Indeholder 1% Tea
Tree Oil, Copaiba balsam,
Macadamia olie og Citron-
melissejuice (50 ml)

Egenskaber: Stabiliserer og balancerer hudens fugt- og fedtbalance. Den lette dagcreme trænger hurtigt ind og efterlader huden blød og velplejet. Kan anvendes til alle hudtyper men er specielt velegnet til uren hud.

Anvendelse: Påfør den lette ansigtscreme på nyrenset hud, gerne både morgen og aften. Cremen er drøj i brug.